000 "Cepsuc-LleHTp"
JlenuHrpagckas obnactb, Kuposckuii paroH, OTpagHoe, yrvua 3asoackasd, gom 11

MHH: 4706026939
Or'PH: 1074706001743

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYOBAHUN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECINEYEHUA MO AOQPECY:
NEHWHIPAOCKAA OBJIACTb, P-H. KWPOBCKUWU, OTPAOHOE, YJ1. COBETCKASA, AOM 23

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 12.04.2018
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa

2. WHoi

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne

Tvn nepekpbmuin

34. YKerne3obeToHHble

DACAObI

Ne
5.

Tun dacapa

CooTBeTCTBYET MaTepuarty CTeH

KPbILLN

Ne

Tvn Kpbium

6-7. Tnockas

nonsAn

Ne
8.

MnowaaL noasana no nosy
1653,00

MYCOPOINPOBOIbI

Ne
o

10.

Tun mycoponpoBopa

OtcyTcByeT

JINDTbI

He 3anonHeHo

OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

MpuGop yveTa Tvina Ne 1

MaTepuan HecyLyx CTeH

KameHHble, KUprnndHbie

Twvn kpoBMM

Msrkas (Hannaensiemas) Kpbiua

KonnyectBo mycoponposoaoB

0

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

14. Bwug koMMyHarbHOro pecypca [a3ocHabxeHvie

15. Harmuve npubopa ydyeta OtcyTcByeT, TpebyeTcs yCTaHoBKa
16. Tun npubopa yyeta bes nHtepdeiica nepegaym gaHHbIX
17. EovHvua namepeHus He 3anonHeHo

18. [ara BBOZA B 9KCMryataumo —

19. [ara nosepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa 00.00.0000

MpuBop yveTa Tina Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

14. Bwvg KOMMyHarbHoro pecypca Oronrnenve

15. Harmuve npubopa ydyeta YcTaHoBreH



16.
17.
18.
19.

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vameperns

[ara BBOAA B 3KCMMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMMyHarbHoro pecypca
Harwmivre npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uamepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HavnveHoBaHue napameTtpa
Bvg kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EpvHvua vsmepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTpa

Bua koMmyHarnbHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vameperns

[ara BBOga B aKCniyaraupio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Tun cucTeMbl aneKTPocHaGKeHUst

LleHtparsHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA rOPAYEIO BOOOCHABXEHUA

Ne
23.

CUCTEMA XONnoaHoOro BOAOCHABXXEHUA

Ne
24.

Tun cucTeMbl TennocHabxkeHUs

LleHtpankHoe

Tvn cuctembl ropsiyero BOAOCHabXeHust

LleHTpariHoe (0TKpbItas cuctema)

Tun cuctembI XOroaHOro BOAOCHaGXeHUA

LleHTparsHoe

CUCTEMA BOOOOTBEAEHUA

C vHTEpdEICOM NEpeaqm AaHHbIX
Mkan

03.02.2011

19.02.2016

3HauyeHue

OriekTpocHabxeHre

OrtcyTtcTBYET, TpebyeTcs yCTaHoBKa
Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
He 3anonHero

00.00.0000

3HaueHue

BonootBeneHvie

OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTca
Bes nHtepdeica nepegaqn AaHHbIX

3HauveHue

['opsiuee BogocHabxeHve
YcraHosreH

C vHTEpdEicCOM Nepeaqm AaHHbIX
Ky6. M

03.02.2011

19.02.2016

3HauyeHue

XornoaHoe BoaocHabeHve
YcTtaHoBrneH

Bes uHtepdelica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

15.05.2012

15.07.2017

Konuuyecteo BBogoB B MK}

2



Ne Tun cuctembl BooooTBeASHUA

%g' LleHTtpariHoe
CUCTEMA TA3OCHABXEHUA

Ne Twvn cuctembl ra3ocHabXxeHust

27. LleHtpansHoe

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNAILMKN

28. MPUTOYHO-BBITSKHAA BEHTUIALWMA

CUCTEMA NOXAPOTYLLEHUA

Ne Trn cuctembl NOXapoOTyLLEHUA
29, OtcyTcByeT

CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucTeMbl BOOOCTOKOB

30. BHyTpeHH1e BoOOCTOKM

AOMONHNUTENBHOE OBOPYIOBAHUE

He 3anonHeHo

O6BLeM BbINPEOHbIX sIM

He 3anonHeHo



